
Câmara Municipal

Platina
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaraplatina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/

Código da publicação: 1

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 17:26:11

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 90001/2024

N° do Processo: 156

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/12/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 200.608,40
Objeto:
Aquisição de um veículo 0km (tipo sedan compacto 04 portas - automático).
 
Resumo:
Em caso de divergência com as especificações técnicas constantes no sistema de Compras do
Governo Federal www.gov.br/compras, prevalecerão aquelas dispostsa no Termo de Referência
Retificado - Anexo II do Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 Edital - Pregão Eletônico 90001/2024 Baixar

https://www.camaraplatina.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1/paquisicao-de-um-veiculo-0km-tipo-sedan-compacto-04-portas-automaticoppnbspp/
https://www.camaraplatina.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b21564ab71478c0b613f9370017b5374.pdf

